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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 211 Filles, 400m 4 nages 13 - 14 ans
2024-12-06 - 18:28 Liste résultats Finale
GRB-13 13: 6:15.96  /  GRB-14 14: 6:08.44

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. GRACON, Madeleine 13 MSSAC 5:30.11 482
50m: 34.53 34.53 150m: 1:56.40 41.66 250m: 3:25.84 47.78 350m: 4:52.57 38.17

100m: 1:14.74 40.21 200m: 2:38.06 41.66 300m: 4:14.40 48.56 400m: 5:30.11 37.54

2. WIGHTON, Natalie S 13 OAK 5:32.95 470
50m: 34.98 34.98 150m: 1:59.20 42.85 250m: 3:29.42 47.78 350m: 4:56.12 38.93

100m: 1:16.35 41.37 200m: 2:41.64 42.44 300m: 4:17.19 47.77 400m: 5:32.95 36.83

3. BUTLER, Lucy 14 CBAC 5:36.10 457
50m: 35.65 35.65 150m: 2:01.57 44.24 250m: 3:30.55 45.24 350m: 4:57.55 39.91

100m: 1:17.33 41.68 200m: 2:45.31 43.74 300m: 4:17.64 47.09 400m: 5:36.10 38.55

4. MARTINEZ, Valentina 13 PCSC 5:39.65 443
50m: 36.24 36.24 150m: 2:00.94 43.01 250m: 3:31.76 49.35 350m: 5:02.39 40.50

100m: 1:17.93 41.69 200m: 2:42.41 41.47 300m: 4:21.89 50.13 400m: 5:39.65 37.26

5. SALISNY, Gwyneth 14 ESWIM 5:39.86 442
50m: 35.24 35.24 150m: 1:58.99 44.21 250m: 3:32.46 50.02 350m: 5:01.07 38.74

100m: 1:14.78 39.54 200m: 2:42.44 43.45 300m: 4:22.33 49.87 400m: 5:39.86 38.79

6. SMITH, Natalie 14 LSC 5:40.23 440
50m: 34.53 34.53 150m: 1:58.99 42.89 250m: 3:32.60 50.78 350m: 5:02.04 38.22

100m: 1:16.10 41.57 200m: 2:41.82 42.83 300m: 4:23.82 51.22 400m: 5:40.23 38.19

7. DION, Chloe 14 DDO 5:43.50 428
50m: 38.29 38.29 150m: 2:07.89 45.44 250m: 3:38.80 47.14 350m: 5:06.01 38.92

100m: 1:22.45 44.16 200m: 2:51.66 43.77 300m: 4:27.09 48.29 400m: 5:43.50 37.49

8. SANG, Teresa 13 OAK 5:45.85 419
50m: 34.86 34.86 150m: 2:00.81 43.92 250m: 3:35.28 51.65 350m: 5:06.86 39.87

100m: 1:16.89 42.03 200m: 2:43.63 42.82 300m: 4:26.99 51.71 400m: 5:45.85 38.99

9. LEUNG, Alexia 14 ESWIM 5:46.98 415
50m: 36.15 36.15 150m: 2:03.33 45.51 250m: 3:36.90 49.17 350m: 5:07.52 40.47

100m: 1:17.82 41.67 200m: 2:47.73 44.40 300m: 4:27.05 50.15 400m: 5:46.98 39.46

10. MOSCATTINI, Mila E 13 MSSAC 5:55.25 387
50m: 37.78 37.78 150m: 2:07.53 46.05 250m: 3:44.14 51.45 350m: 5:15.72 41.28

100m: 1:21.48 43.70 200m: 2:52.69 45.16 300m: 4:34.44 50.30 400m: 5:55.25 39.53
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 211, Dames, 400m 4 nages, Finale

Epreuve 211 Filles, 400m 4 nages 15 - 16 ans
2024-12-06 - 18:28 Liste résultats Finale
GRB-15 15: 6:01.07  /  GRB-16 16: 5:53.85

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. RIPPLE, Meghan 15 PCSC 5:18.87 535
50m: 32.87 32.87 150m: 1:54.46 41.26 250m: 3:22.38 47.09 350m: 4:44.94 36.03

100m: 1:13.20 40.33 200m: 2:35.29 40.83 300m: 4:08.91 46.53 400m: 5:18.87 33.93

2. SUN, Jiachen 15 OAK 5:22.00 520
50m: 33.73 33.73 150m: 1:54.79 42.56 250m: 3:22.98 46.95 350m: 4:46.32 36.50

100m: 1:12.23 38.50 200m: 2:36.03 41.24 300m: 4:09.82 46.84 400m: 5:22.00 35.68

3. HIGDON, Arianna 15 SJL 5:24.12 509
50m: 36.35 36.35 150m: 1:58.36 41.31 250m: 3:24.96 45.53 350m: 4:47.61 37.26

100m: 1:17.05 40.70 200m: 2:39.43 41.07 300m: 4:10.35 45.39 400m: 5:24.12 36.51

4. TOKI, Megan 15 LSC 5:25.14 505
50m: 36.65 36.65 150m: 1:58.85 41.23 250m: 3:26.74 46.74 350m: 4:49.97 36.62

100m: 1:17.62 40.97 200m: 2:40.00 41.15 300m: 4:13.35 46.61 400m: 5:25.14 35.17

5. THAI, Erin 15 ESWIM 5:29.51 485
50m: 35.60 35.60 150m: 1:59.71 43.08 250m: 3:29.73 47.04 350m: 4:53.86 37.34

100m: 1:16.63 41.03 200m: 2:42.69 42.98 300m: 4:16.52 46.79 400m: 5:29.51 35.65

6. LICTAOA, Mikha 15 CDNDG 5:35.46 459
50m: 36.38 36.38 150m: 1:59.93 42.39 250m: 3:31.06 49.44 350m: 4:58.90 38.74

100m: 1:17.54 41.16 200m: 2:41.62 41.69 300m: 4:20.16 49.10 400m: 5:35.46 36.56

7. ROSSEN, Kinsey 16 HST 5:36.18 456
50m: 35.14 35.14 150m: 2:01.90 46.28 250m: 3:33.54 45.45 350m: 4:58.00 39.51

100m: 1:15.62 40.48 200m: 2:48.09 46.19 300m: 4:18.49 44.95 400m: 5:36.18 38.18

8. KAVANAGH, Hannah M 15 MPM 5:40.26 440
50m: 37.53 37.53 150m: 2:05.67 43.78 250m: 3:36.58 46.89 350m: 5:02.38 39.56

100m: 1:21.89 44.36 200m: 2:49.69 44.02 300m: 4:22.82 46.24 400m: 5:40.26 37.88

9. SONDAGAR, Neha 15 MSSAC 5:43.92 426
50m: 35.66 35.66 150m: 2:01.82 44.55 250m: 3:36.04 50.58 350m: 5:06.00 38.68

100m: 1:17.27 41.61 200m: 2:45.46 43.64 300m: 4:27.32 51.28 400m: 5:43.92 37.92

10. LIU, NingXi 15 DSC 5:44.13 426
50m: 37.05 37.05 150m: 2:04.78 43.60 250m: 3:35.47 47.29 350m: 5:05.02 40.35

100m: 1:21.18 44.13 200m: 2:48.18 43.40 300m: 4:24.67 49.20 400m: 5:44.13 39.11
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 211, Dames, 400m 4 nages, Finale

Epreuve 211 Dames, 400m 4 nages 17 ans et plus
2024-12-06 - 18:28 Liste résultats Finale
GRB-17 : 5:46.78

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. MARCON, Isabella 17 DDO 5:16.49 547
50m: 33.58 33.58 150m: 1:54.27 41.50 250m: 3:19.72 44.89 350m: 4:41.01 35.49

100m: 1:12.77 39.19 200m: 2:34.83 40.56 300m: 4:05.52 45.80 400m: 5:16.49 35.48

2. SMITH-THERIAULT, Alexa 17 PCSC 5:17.91 540
50m: 32.13 32.13 150m: 1:51.75 41.84 250m: 3:18.56 46.24 350m: 4:42.44 36.96

100m: 1:09.91 37.78 200m: 2:32.32 40.57 300m: 4:05.48 46.92 400m: 5:17.91 35.47

3. MONCK, Milena 17 MSSAC 5:19.57 531
50m: 34.34 34.34 150m: 1:57.02 40.97 250m: 3:22.25 44.50 350m: 4:44.01 36.91

100m: 1:16.05 41.71 200m: 2:37.75 40.73 300m: 4:07.10 44.85 400m: 5:19.57 35.56

4. VENDITTI, Kalista 17 BBF 5:30.21 482
50m: 36.16 36.16 150m: 1:58.10 40.83 250m: 3:27.47 49.37 350m: 4:53.54 36.94

100m: 1:17.27 41.11 200m: 2:38.10 40.00 300m: 4:16.60 49.13 400m: 5:30.21 36.67

5. GASCON, Mélodie 17 PCSC 5:35.08 461
50m: 34.34 34.34 150m: 1:58.98 43.57 250m: 3:27.50 46.07 350m: 4:55.40 40.86

100m: 1:15.41 41.07 200m: 2:41.43 42.45 300m: 4:14.54 47.04 400m: 5:35.08 39.68

6. CORNELL, Isabella 17 LSC 5:35.41 460
50m: 34.78 34.78 150m: 1:59.40 43.07 250m: 3:30.69 48.48 350m: 4:57.73 38.15

100m: 1:16.33 41.55 200m: 2:42.21 42.81 300m: 4:19.58 48.89 400m: 5:35.41 37.68


